PAGE
3

	Чувашская Республика
Муниципальное образование

город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]

	Ч=ваш Республики

Муниципалл= п\рл\х

Шупашкар хули
Шупашкар õóëèí Пуёл+х/н

 Йыш+ну

10 июня 2011 г. № 7

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением  Чебоксарского городского Собрания депутатов от  24 декабря 2009 года № 1528, протоколом заседания Комиссии по землепользованию и застройке  при главе администрации города Чебоксары от 17 марта 2011 года № 1, в целях более рационального использования территории города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования недвижимости (проект распоряжения  администрации города Чебоксары «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования недвижимости» прилагается).

2. Установить срок публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования недвижимости – две недели со дня опубликования настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования недвижимости возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары.

4. Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары обеспечить опубликование информации о времени и месте проведения публичных слушаний в газете «Чебоксарские новости».

5. Предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования недвижимости направлять в течение срока проведения публичных слушаний в Комиссию по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары по адресу: город Чебоксары, улица К. Маркса, дом 36.

6. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Чебоксарские новости».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов

Приложение
к постановлению
главы города Чебоксары

от 10.06.2011 № 7

ПРОЕКТ

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ХУШУ
	[image: image2.png]Q83

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________ № ___________________

О предоставлении разрешения на  условно-разрешенный вид использования   недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, протоколом заседания Комиссии по землепользованию и застройке от 17.03.2011 №1, в целях более рационального использования территории города Чебоксары:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования   земельного участка, расположенного по проспекту Мира, 52д в г. Чебоксары, под размещение 4-х боксовых гаражей для индивидуального  автотранспорта.
2. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул. Надежды в г. Чебоксары, для размещения 6-ти боксовых гаражей для индивидуального автотранспорта.

3. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул. М.Павлова в г. Чебоксары, для размещения магазина «Ботаник».

4. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по проспекту И. Яковлева, д.3 в г. Чебоксары, для реконструкции нежилого помещения под магазин.

5. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по пер. Ягодный в г. Чебоксары, для размещения боксовых гаражей для спортивных автомобилей.

6. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования   земельного участка, расположенного по пр. Базовый, д. 16 в г. Чебоксары, для размещения автодрома.

7. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по проспекту Московский, д. 40 в г. Чебоксары, для реконструкции 4-этажного здания клуба-столовой под торговый центр.

8. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по Марпосадскому шоссе в г. Чебоксары, для размещения универсальной ярмарки.

9. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: г. Чебоксары, Канашское шоссе, 23а, для размещения двухэтажного здания складских помещений.

10. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: г. Чебоксары, пр. Кабельный, д.1а, для реконструкции материального склада под склад готовой продукции.

11. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования   земельного участка, расположенного по ул. Гражданская, 85, в г. Чебоксары, для реконструкции одноэтажного нежилого здания под двухэтажное здание с офисными и банно-оздоровительными помещениями.

12. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в 175 метрах от очистных сооружений базы отдыха «Ромашка» в районе 61 квартала Чебоксарского лесничества г. Чебоксары, для размещения базы отдыха.

13. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по проспекту Тракторостроителей, 48 «в» в г. Чебоксары, для размещения комплекса боксовых гаражей для индивидуального автотранспорта.

14. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул. К.Маркса, 60а в г. Чебоксары, для размещения жилого дома со встроенными помещениями под продовольственный магазин и офисные помещения.

15. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Чебоксары, пр. М.Горького, 26, под размещение дополнительного офиса №8613/027 Чувашского отделения в нежилом помещении с устройством входного узла.

16. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

17. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков